
   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 1 από 5 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 45 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των 

κλάδων ΠΕ02.50 και ΠΕ03.50, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2016-2017 στα ΚΕΔΔΥ, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ανάπτυξη υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό 
έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001982 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» .  

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 23/11/2016 
 
Αριθ. Πρωτ. 199639/Ε2 

ΑΔΑ: 6ΚΚΖ4653ΠΣ-3ΘΥ



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 2 από 5 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις». 
ιγ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 Α΄). 
4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Το αριθμ. 105185/Δ3/28-6-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης με 
θέμα: «Ερώτημα σχετικά με την πρόσληψη εκπαιδευτικών των επιμέρους ειδικοτήτων ενοποιημένου 
κλάδου ΠΕ18.01.50». 

8. Το αρ. 9644/13-7-2016 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Προσλήψεων του Ανωτάτου Συμβουλίου 
Επιλογής Προσωπικού με θέμα «Πρόσκληση αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016 - 
2017»  

ΑΔΑ: 6ΚΚΖ4653ΠΣ-3ΘΥ



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 3 από 5 

9. Την αριθ. πρωτ. 10523/5.8.2016 (ΑΔΑ: 61ΗΨ4653Ο7-ΠΡΚ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ανάπτυξη 
υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001982, του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

10. Το από 22/11/2016 ηλεκτρονικό μήνυμα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Προσλήψεις 100 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Α/θμιας & Β/θμιας για τα 
ΚΕΔΔΥ». 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 2016-
2017». 

12. Την αριθ. πρωτ. 148569/Ε2/Ε2/14-09-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, 
ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 σχολικού έτους 2016-2017» 
13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη 45 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των κλάδων 
ΠΕ02.50 και ΠΕ03.50, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου 
χρόνου για το διδακτικό έτος 2016-2017 στα ΚΕΔΔΥ, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ανάπτυξη 
υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001982 του Ε. Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:  

 
Α/
Α 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 380 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΦΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 424 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 492 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΚΟΥΜΕΛΑ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 566 ΕΥΒΟΙΑ 

5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 585 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΤΣΑΝΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 598 ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΙΛΑ ΑΓΟΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 618 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟ
Υ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΖΟΥΛΕΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 631 ΗΛΕΙΑ 

9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΔΑΣΚΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 634 ΠΙΕΡΙΑ 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 639 Α 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
ΑΔΑ: 6ΚΚΖ4653ΠΣ-3ΘΥ



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 4 από 5 

ΑΓΩΓΗΣ - ΓΡΑΙΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 642 ΗΜΑΘΙΑ 

12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΓΑ ΣΑΠΦΩ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 643 ΓΡΕΒΕΝΑ 

13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 652 ΦΛΩΡΙΝΑ 

14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 656 ΚΟΖΑΝΗ 

15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 659 ΒΟΙΩΤΙΑ 

16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΦΥΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
Α ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 670 ΠΕΛΛΑ 

17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 671 ΣΕΡΡΕΣ 

18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 674 ΚΙΛΚΙΣ 

19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 680 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 681 ΝΑΞΟΥ 

21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 684 ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
Η ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 687 ΛΑΚΩΝΙΑ 

23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 693 ΛΕΥΚΑΔΑ 

24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 695 ΠΡΕΒΕΖΑ 

25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 699 ΚΕΡΚΥΡΑ 

26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 703 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 704 ΣΥΡΟΥ 

28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 705 ΦΩΚΙΔΑ 

29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΙΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 706 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 721 ΑΡΚΑΔΙΑ 

31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 722 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 

32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 723 ΣΑΜΟΥ 

33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 724 ΛΗΜΝΟΥ 

34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 733 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 738 ΕΒΡΟΣ 

36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΓΓΕΛΙΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 739 ΧΑΝΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΚΚΖ4653ΠΣ-3ΘΥ



   

                                                                                                                          

 

Σελίδα 5 από 5 

37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 744 ΡΟΔΟΥ 

38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 750 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑ 

39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 755 ΡΕΘΥΜΝΟ 

40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 757 ΚΩΣ 

41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 762 ΛΕΣΒΟΥ 

42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.50 763 ΧΙΟΣ 

1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΖΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 346 ΠΙΕΡΙΑ 

2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 369 ΞΑΝΘΗ 

3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.50 386 ΣΥΡΟΥ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Πέμπτη 24 
Νοεμβρίου έως και την Παρασκευή 25 Νοεμβρίου 2016, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των 
οικείων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης, στα ΚΕΔΔΥ πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2016-2017. 

 

 

 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΚΚΖ4653ΠΣ-3ΘΥ


		2016-11-23T10:47:43+0200
	Athens




